
ZARZĄDZENIE Nr 36/2018 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 13 marca 2018 r. 
 
w sprawie odwołania Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mieroszowie 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 70  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Odwołuję Panią Elżbietę Buziewicz ze stanowiska Dyrektora Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Mieroszowie z dniem 13 marca 2018 r. 

 

§ 2. Odwołanie, o którym mowa w § 1 jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku 

pracy z powołania z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, którego bieg 

rozpocznie się z dniem 1 kwietnia 2018 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


